
　

事業種別

発注担当課

国民健康保険の診療報酬明細書（レセプト）の請求内容について点検

単月点検、横覧点検、突合点検、縦覧点検

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2 579,600   落札

3 827,000   

4    辞退

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

国民健康保険診療報酬明細書内容点検業務委託事業 医療事務委託

真鶴町岩244番地の1　真鶴町役場　健康長寿課内 健康長寿課事業場所

事業名

事業概要

（名称）㈱オークス契約の相手方 東京都渋谷区代々木2-4-9

契約金額
637,560円

単価（レセプト単月点検）9.7円
単価（縦覧点検・横覧点検・突合点検）6.4円

契約期間

令和5年4月10日

令和5年4月3日　　　午後2時09分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱オークス

令和6年3月31日まで令和5年4月10日から

㈱日本サポートサービス

㈱日本メディカ

「営業種目：医療事務委託」の希望が第1位、第2位である業者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

1,227,600円
（1,116,000円）

㈱ニチイ学館


